manaeEccIesiaediac. card.etcancellarii, ix Kalendas

Novembris, indicl. xi, Incarnalionis Dominicaeanno

1147, ponlificalus vero domni Eugenii 111papm
anno tertio.
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CCXXXV. A

Prtvtlegium pro parihenone S. Mariwlhlderensi.

(Annoll47, Oct. 2S.)
; rMABiLL.,AM»«/.Bened., VI, 676.]

ETOENIUSepiscopus, servus servorum Dei, di-

Jeciis iii Chrisip filiabus HILMARDIabb.iilissaemona-. ;

.sterii Sanctae Mariae de Hedera, ejtisque ;sproribus

tam praesentibus quam futuris, regularem vitam pro-
, fessis,i;n perpeUium.

"

-, Lpcorumyenerabiliumcura nosadmonetdeqnjete

alqtie utilitaie spllicite cogiiare; nec dubium quod
si fidelium-Dei pelUionibus benigne conciirriinus,

nosiris oppprtunitalibtts clementem Dominum repe-
riinus. Quampbrem, dilectae in Doiiiino iiiiae,prae-

decesspris npslri feiieis memoriae Iiiiioceniii papae

vestigiis,-inhaerenles, vesiris juslis posiulationibus B

ctementpr, annuimusi, et praefatae Sanclae Mariae

anpnaslerilJm, in fluo diyino mancipatae eslisobse-

, quio, stib' beatt Pelri e,t noslra. prpteclione suscipi-

mus, praesentis scripti privilegio communimus. Sta-
tuentes «i quascunque possessiones, qiinecunque
bona idem iiionasterium in praesenliarum juste et

canonice ppssidet, aul in fitturum cpncessione pon-

.tificum.largilione regum vel principum, oblatione

fislelium, seu aliis jusiis modis, Deopropiliopo.terit,

nilipisci, fjrma vobis eisque quae post vos succes-

serint illibata permaneant. In quibus haec propriis

diixiiiiusexprimeinla vocabulis* ;, , - ...
Ex dono ilkistris memoriac Ludovicj rcgisFran-

coruro lerram deAmaro-bosco.ettoiam lerrara de

Uno>yillari ciim omnibtis suis perlinenliis liberas el ^

ab omni exactipne quielas, el decem et ociosex-
laria avenae in molsndino suo singulis annis de Cal-*
liaco.Ex. dono Ludovici regis filii praedjcti rcgis
terram de Mansionillo-Ricuini. Item in eodem loco

^aliani lerram ex donp TJiepderici. de. Bouillp, et

quiilqnid ibl habebat viiiaticiim apud jyillam..qtiae
Cons vocatur, quidquid pro eodem yinalicp reddilur.
Item ex dono praedicti regis.Lndovici; Junioris quo-

.liescunque, rex Parisius fueril, decimam iptius

panis, qui ad curiam ejus deferiur, ypbis inperpe-
liium concessam. Molendinum quoque quod.prope
monasterinnr est, liberum et-quietum. Ex dono

Ilugonis filii.Guarneri in molendino suo apud Bren-
nacnm modium fruinenli vel ;alterius annonae quae- j

.ciinque ;melior ibi fuerit, pt qiianium duo asini po-
teruja poriare de lignis nemoris sui quod ibidem